СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

Московской области

Р Е Ш Е Н И Е
От      24.11.2011      №      103/23

Об утверждении изменения в Положении
об управлении по культуре и делам молодежи
Администрации городского округа
Электросталь Московской области
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Электросталь Московской области, решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 23.12.2010 №36/5 «Об учреждении управления по культуре и делам молодежи Администрации городского округа Электросталь Московской области», распоряжением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 25.10.2011 №594-р «О проведении реорганизации отдела культуры и молодежи управления по культуре и делам молодежи Администрации городского округа Электросталь Московской области», Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
1. Утвердить изменение в Положении об управлении по культуре и делам молодежи Администрации городского округа Электросталь Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 23.12.2010 № 36/5 «Об учреждении управления по культуре и делам молодежи Администрации городского округа Электросталь Московской области»:
1.1. Пункт 2.1 раздела 2 Положения об управлении по культуре и делам молодежи Администрации городского округа Электросталь Московской области изложить в новой редакции:
«2.1. Структуру Управления составляют начальник Управления, руководящий Управлением на принципах единоначалия, отделы Управления».
2.  Начальнику управления по культуре и делам молодежи Администрации городского округа Электросталь Московской области Климовой С.В. обеспечить государственную регистрацию изменения в Положении об управлении по культуре и делам молодежи Администрации городского округа Электросталь Московской области в установленном законом порядке.
3. Установить, что настоящее решение вступает в силу с 01 января 2012 года.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить его на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области – www.electrostal.ru.
5. Источником финансирования публикации настоящего решения считать денежные средства, предусмотренные в смете расходов управления по культуре и делам молодежи Администрации городского округа Электросталь Московской области на 2011 год.

Глава городского округа

А.А. Суханов